
UCHWAŁA NR XXIV/213/20 
RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia Rady Miejskiej w Michałowie 
na 2021 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 
1378) oraz §37 ust. 1 Statutu Gminy Michałowo stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr XX/169/20 Rady 
Miejskiej w Michałowie z dnia 31 lipca 2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Michałowo (Dz. Urz. 
Woj. Podlaskiego z 2020r. poz. 3524) Rada Miejska w Michałowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia Rady Miejskiej w Michałowie na rok 
2021 w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia Rady 
Miejskiej w Michałowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Michałowie 

 
 

Maria Bożena Ancipiuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CF29C5E-5F2C-47F3-8F60-06FDF8C5808D. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIV/213/20 

Rady Miejskiej w Michałowie 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, ZDROWIA RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE 
NA 2021r. 

Komisja planuje 10 spotkań w 2021 roku 

I KWARTAŁ 

1. Przygotowanie sprawozdania z pracy komisji za 2020r. 

2. Prace nad Programem zdrowotnym dla Gminy, działania dotyczące pandemii Covid-19. 

3. Ocena wyników i omówienie działalności w Klubie Sportowym oraz Klubie Żeglarskim za 2020r.-
spotkanie z przedstawicielami Klubów i omówienie działalności w/w Klubów na 2021r. 

4. Informacja na temat działań z organizacjami pozarządowymi -realizacja za 2020r. 

5. Informacja w temacie przygotowania do naboru uczniów do szkoły średniej i Liceum 
Ogólnokształcącego na rok szkolny 2021/2022 – spotkanie z Dyrektor Zespołu Szkół w Michałowie. 

II KWARTAŁ 

1. Informacja na temat działań promocyjnych Gminy Michałowo, kalendarz imprez za 2021r. Spotkanie 
z Dyrektorem GOK w temacie organizacji obchodów „Dni Michałowa”. 

2. Dyskusja i wypracowanie stanowiska w temacie nagrody Burmistrza „Orły Michałowa”. 

3. Analiza projektu arkusza organizacyjnego Szkoły Podstawowej, Szkoły Średniej oraz Przedszkola na rok 
szkolny 2021/2022. 

4. Informacja na temat letniego wypoczynku dzieci i młodzieży w placówkach kulturalnych i sportowych – 
spotkanie z Dyrektorami MOSiR i GOK. 

5. Podsumowanie roku szkolnego 2020/2021 w placówkach oświatowych. Spotkanie z Dyrektor Zespołu 
Szkół i Dyrektor Przedszkola. 

III KWARTAŁ 

1. Omówienie działalności Centrum Młodzieży i Centrum Wsi. Pozyskiwanie środków z Unii Europejskiej 
na funkcjonowanie w/w centrów. 

2. Informacja o dowożeniu uczniów do Szkoły Podstawowej, Średniej oraz Przedszkola. 

3. Opracowanie przez Samorząd Gminy Michałowa oferty pomocy dla uczniów szkoły średniej, zwrotu za 
bilety, zwrotu kosztów za umieszczenie ucznia w internacie, na stancji itp. 

IV KWARTAŁ 

1. Analiza projektu budżetu Gminy Michałowa w placówkach kulturalno – oświatowych i sportowych na 
2022r. 

2. Opracowanie wniosków do budżetu Gminy na 2022r. 

3. Opracowanie planu pracy komisji na 2022r. 

4. Inne sprawy wynikające z bieżących potrzeb. 

Plan pracy może być rozszerzony i uzupełniony w miarę potrzeb Rady Miejskiej w Michałowie.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CF29C5E-5F2C-47F3-8F60-06FDF8C5808D. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5


